
                                                                                      

 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 24.11.2021 № 4/21 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в 

Положение «О земельном налоге» 

 
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.10.2005 № 15/98 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2005 № 19/128, 

от 22.12.2006 № 22/144, от 28.11.2007 № 18/176, от 29.05.2008 № 6/69, от 29.10.2008         

№ 12/120, от 29.09.2010 № 12/88, от 31.08.2011 № 8/51, от 26.09.2012 № 13/62,                              

от 25.09.2013 № 11/58, от 26.02.2014 № 3/7, от 26.11.2014 № 15/81, от 25.11.2015 № 13/71, 

от 30.11.2016 № 3/16, от 27.09.2017 № 11/64, от 29.11.2017 № 13/89, от 27.06.2018 № 7/40, 

от 26.09.2018 № 11/68, от 30.10.2019 № 11/60), следующие изменения: 

1.1. Абзац восьмой статьи 2 признать утратившим силу. 

1.2. Подпункт 1 пункта 1 статьи 4 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области     Е.М. Савина                                                                                                               

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

14 пт 

 

 

 

    


